
 

 

 

 

U C H W A Ł A  NR XXII/ 159/2013 

RADY  GMINY   W  JANOWICACH  WIELKICH 

z dnia 28 stycznia 2013r. 

w sprawie zmian w składzie osobowym Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w 

Janowicach Wielkich 

    

                  

Na podstawie art.  18a ust. 1 i 2, art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.  U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zm.), § 

19 ust. 5 Statutu Gminy Janowice Wielkie (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr  239, poz. 2774 z dnia 25 września 2007 roku) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Odwołuje się radnego pana Radosława Czaję z funkcji Przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej Rady Gminy w Janowicach Wielkich, przy zachowaniu członkostwa pana 

Radosława Czaję i w tejże komisji. 

2. Powołuje się radnego pana Andrzeja Uss na funkcję Przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej Rady Gminy w Janowicach Wielkich. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

UZASADNIENIE 
Zgodnie z art. 18 a ust. 1 i 2 ustawy o samorządzie gminnym stanowi, że rada gminy kontroluje 
działalność wójta, gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych gminy; w tym celu 
powołuje komisję rewizyjną; w skład komisji rewizyjnej wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich 
klubów, z wyjątkiem radnych pełniących funkcję Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących rady gminy. 
Art. 22 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym stanowi, że organizację wewnętrzną oraz tryb pracy 
organów gminy określa statut gminy. Par. 19 ust. 5 Statutu Gminy stanowi, że Rada powołuje 
przewodniczącego spośród członków komisji.  
W związku z pismem Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej p. Radosława Czaja z dnia 15.01.2013 r. o 
rezygnacji z pełnionej funkcji oraz wnioskiem Komisji Rewizyjnej z dnia 15.01.2013 R. w sprawie 
powołania na funkcję Przewodniczącego pana Andrzeja Uss, dotychczasowego członka komisji 
rewizyjnej, przedstawia się uchwałę w zaproponowanym brzmieniu. 
 


